
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00040518- -UNC-ME#FCS

 
VISTO

Lo solicitado por el Secretario de Administración en orden 165 de las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Las observaciones realizadas por la Unidad de Auditoría UNC, que corren en orden 161.

Lo sugerido en el punto 2 y 3  por el Area Económica Financiera de la Facultad, IF-2023-592196-UNC-AEF#FCS, en el orden
163.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

ARTICULO 1º: Rectificar el Anexo de la RD-2021-157-E-UNC-DEC#FCS y reemplazar por el Anexo que forma parte de la
presente.

ARTICULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar

 





 “  1983-2023: 40 años de democracia  ” 


 Ref.: EX-2021-00040518- -UNC-ME#FCS 
 ANEXO I 


 Encuestadores/as 


 NOMBRE Y APELLIDO  DNI  MONTO 
 Fani Balcázar  22137974  $56.420,00 


 Consuelo González  35580881  $45.000,00 


 Juan Merlo  37328843  $45.000,00 


 Nayla Luz Prado  41225813  $63.700,00 


 Carla Nannini  38413575  $45.000,00 


 Emilia Boni  42696788  $45.000,00 


 Luciana Bertazzi  38331109  $45.000,00 


 Marcos Paez Molina  38331552  $45.000,00 


 Nahir Florencia Abraham Sepulveda  38811377  $45.000,00 


 Martín Torres  41711464  $32.760,00 


 Inés Balada  32708231  $22.750,00 


 Florencia Guzmán  33831854  $18.200,00 


 Francisco Galetto  42513514  $45.000,00 


 Rocío Moreno  40404662  $35.490,00 


 Coordinación de trabajo de campo y diseño de instrumento 


 NOMBRE Y APELLIDO  DNI  MONTO 
 Luis Arévalo  28777843  $32.500,00 


 Susana M Morales  25613214  $32.500,00 


 Diseño de muestra y elaboración de recorridos 


 NOMBRE Y APELLIDO  DNI  MONTO 
 María del Carmen Falcón Aybar  19050164  $37.500,00 


 Corrección de Estilo 


 NOMBRE Y APELLIDO  DNI  MONTO 


 GUGLIELMONE NICOLAS DANIEL  35215318  $18.000,00 


 BUSTOS SILVIA NOELIA  29740741  $67.500,00 


 economica@fcs.unc.edu.ar 
 Tel: 0351 - 4334114 Interno: 26044 



mailto:economica@fcs.unc.edu.ar



	fecha: Jueves 20 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-476-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-19T15:02:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-20T10:49:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-20T10:49:19-0300
	GDE UNC




